
1 

 

ZARZĄDZENIE NR FB.0050.95.2020 
 

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski  
z dnia 30 listopada 2020 roku 

  

w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 
roku, poz. 869 ze zm.) oraz § 9 Uchwały Nr XVII/112/19 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 30 grudnia 2019 
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy i miasta Lwówek Śląski na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w taki sposób, że: 
1.  zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 56.776,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w taki sposób, że: 

1.  zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 56.776,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. Po zmianach: 
1. planowane dochody budżetu gminy wynoszą 77.325.950,04 zł 

2. planowane wydatki budżetu gminy wynoszą 77.558.687,34 zł 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia  
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek 
Śląski nr FB.0050.95.2020 
z dnia 30 listopada 2020 r. 

 
Plan dochodów budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2020 r. 

 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 321 873,00 56 776,00 1 378 649,00 

  85216   Zasiłki stałe 435 000,00 48 000,00 483 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

435 000,00 48 000,00 483 000,00 

  85278   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 8 776,00 8 776,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 8 776,00 8 776,00 

Razem: 77 269 174,04 56 776,00 77 325 950,04 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 



 5 

Załącznik nr 2 
do Zarządzenia  
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek 
Śląski nr FB.0050.95.2020 
z dnia 30 listopada 2020 r. 

 
Plan wydatków budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2020 r. 

 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

600     Transport i łączność 2 144 127,14 0,00 2 144 127,14 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 993 442,14 0,00 1 993 442,14 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 -3 600,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 409 000,00 3 600,00 412 600,00 

750     Administracja publiczna 6 199 223,60 0,00 6 199 223,60 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 162 000,00 0,00 162 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 000,00 4 000,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 139 030,00 0,00 139 030,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 000,00 7 000,00 83 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 57 000,00 -7 000,00 50 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 753 787,44 0,00 753 787,44 

  75416   Straż gminna (miejska) 277 814,00 0,00 277 814,00 

    4270 Zakup usług remontowych 50,00 320,00 370,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 19 350,00 -320,00 19 030,00 

801     Oświata i wychowanie 23 888 804,04 0,00 23 888 804,04 

  80101   Szkoły podstawowe 15 813 366,93 61 088,00 15 874 454,93 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

1 110 000,00 443,00 1 110 443,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 171 349,00 -1 414,00 169 935,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 531 500,81 84 702,00 9 616 202,81 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 82 861,00 -300,00 82 561,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 383 511,00 -1 962,00 381 549,00 

    4220 Zakup środków żywności 65 943,00 -32 738,00 33 205,00 

    4260 Zakup energii 362 300,00 -1 300,00 361 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 271 500,00 -245,00 271 255,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 11 400,00 1 473,00 12 873,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 220 000,00 12 500,00 232 500,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 21 400,00 226,00 21 626,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 10 200,00 -519,00 9 681,00 

    4430 Różne opłaty i składki 33 376,00 -530,00 32 846,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 579 426,00 1 236,00 580 662,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

13 224,00 -484,00 12 740,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 382 995,00 -2 355,00 1 380 640,00 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

172 818,00 -2 355,00 170 463,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 868 279,00 -154,00 868 125,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155 316,00 -79,00 155 237,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 463,00 -11,00 17 452,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 607,00 244,00 35 851,00 

  80104   Przedszkola 3 607 717,00 10 244,00 3 617 961,00 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

811 000,00 3 406,00 814 406,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 650,00 -1 557,00 4 093,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 857 769,00 -49 332,00 1 808 437,00 



 6 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 314 543,00 -383,00 314 160,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31 803,00 -3 665,00 28 138,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 588,00 -1 888,00 29 700,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 600,00 41 279,00 121 879,00 

    4270 Zakup usług remontowych 18 045,00 1 016,00 19 061,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 3 870,00 -1 087,00 2 783,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 62 564,00 23 900,00 86 464,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 740,00 -58,00 1 682,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 500,00 -675,00 1 825,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 -165,00 435,00 

    4430 Różne opłaty i składki 5 855,00 173,00 6 028,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 116 277,00 -720,00 115 557,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 81 106,00 -17 000,00 64 106,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 43 130,00 -15 831,00 27 299,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

37 976,00 -1 169,00 36 807,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 676 582,00 -6 838,00 669 744,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 960,00 -1 342,00 1 618,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 287 496,00 -4 709,00 282 787,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 608,00 -17,00 18 591,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 496,00 -3 089,00 47 407,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 320,00 -86,00 5 234,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 3 740,00 17 740,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 730,00 -550,00 180,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 530,00 12 530,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 790,00 -108,00 1 682,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 487,00 -671,00 1 816,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 205,00 -36,00 169,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

760,00 -500,00 260,00 

  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

139 832,00 -22 035,00 117 797,00 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

87 062,00 -35,00 87 027,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 680,00 -22 000,00 2 680,00 

  80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

679 639,00 -23 104,00 656 535,00 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

362 974,00 -166,00 362 808,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 213 179,00 -15 000,00 198 179,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 682,00 -3 000,00 39 682,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 979,00 -1 000,00 4 979,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 783,00 -2 500,00 10 283,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -1 438,00 562,00 

  80195   Pozostała działalność 862 060,67 0,00 862 060,67 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 394,43 2 057,95 11 452,38 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 104,96 242,05 1 347,01 

    4307 Zakup usług pozostałych 101 115,63 -2 057,95 99 057,68 

    4309 Zakup usług pozostałych 11 892,94 -242,05 11 650,89 

852     Pomoc społeczna 3 323 564,00 56 776,00 3 380 340,00 

  85214   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 438 000,00 -2 194,00 435 806,00 



 7 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

    4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 -2 194,00 67 806,00 

  85216   Zasiłki stałe 435 000,00 48 000,00 483 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 435 000,00 48 000,00 483 000,00 

  85278   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 10 970,00 10 970,00 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 10 970,00 10 970,00 

855     Rodzina 22 474 964,00 0,00 22 474 964,00 

  85506   Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 272 092,00 0,00 272 092,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 000,00 4 688,00 169 688,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 000,00 382,00 31 382,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 300,00 -862,00 3 438,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 208,00 -4 208,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 445 036,62 0,00 6 445 036,62 

  90013   Schroniska dla zwierząt 123 512,00 0,00 123 512,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -500,00 1 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 500,00 18 500,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 965 578,72 0,00 2 965 578,72 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 330 175,73 0,00 330 175,73 

    4308 Zakup usług pozostałych 69 354,88 -1 105,00 68 249,88 

    4309 Zakup usług pozostałych 12 239,10 -195,00 12 044,10 

    4388 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0,00 1 105,00 1 105,00 

    4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0,00 195,00 195,00 

Razem: 77 501 911,34 56 776,00 77 558 687,34 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 9 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia nr FB.0050.95.2020 

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

z dnia 30 listopada 2020 roku 

  

Wprowadza się do budżetu zmiany w planie dochodów i wydatków w związku z otrzymanymi 

dotacjami  oraz  w planie wydatków w ramach jednego działu. 

 

1. Zwiększenia planu dochodów 

 

Dział 852 

- zwiększenie planu dochodów w rozdziale 85216 - „Zasiłki stałe” ogółem o kwotę 

48.000,00 zł, z tego:  

✓ ORGAN: zwiększenie o kwotę 48.000,00 zł (§2030) – dotacja celowa na 

podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.209.2020.MJ z 

27 listopada 2020 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o 

których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej. 

 

- zwiększenie planu dochodów w rozdziale 85278 - „Usuwanie skutków klęsk żywiołowych” 

ogółem o kwotę 8.776,00 zł, z tego:  

✓ ORGAN: zwiększenie o kwotę 8.776,00 zł (§2030) – dotacja celowa na podstawie 

zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.493.2020.MJ z 23 listopada 

2020 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie w wys. 80% zadania własnego Gminy 

Lwówek Śląski – pomocy dla rodziny poszkodowanej w wyniku pożaru w 

miejscowości Skorzynice 31, 59 – 600 Lwówek Śląski, który miał miejsce w dniu 19 

kwietnia 2020 r. 

 

2. Zwiększenia i zmniejszenia planu wydatków 

 

Dział 600 

- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 60016 - „Drogi publiczne gminne” 

ogółem o kwotę +/- 3.600,00 zł, z tego:  

✓ UGiM: zwiększenie o kwotę 3.600,00 zł (§4270) oraz zmniejszenie o kwotę 

3.600,00 zł (§4170) – zmiana sposobu wydatkowania środków w ramach jednego 

rozdziału. 

 

Dział 750 

- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 75022 - „Rady gmin” ogółem o 

kwotę +/- 1.000,00 zł, z tego:  

✓ UGiM: zwiększenie o kwotę 1.000,00 zł (§4300) oraz zmniejszenie o kwotę 

1.000,00 zł (§4210) – zmiana sposobu wydatkowania środków w ramach jednego 

rozdziału. 

 

- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 75075 - „Promocja…” ogółem o 

kwotę +/- 7.000,00 zł, z tego:  

✓ UGiM: zwiększenie o kwotę 7.000,00 zł (§4210) oraz zmniejszenie o kwotę 

7.000,00 zł (§4300) – zmiana sposobu wydatkowania środków w ramach jednego 

rozdziału. 

 

Dział 754 

- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 75416 - „Straż gminna” ogółem o 

kwotę +/- 320,00 zł, z tego:  

✓ UGiM: zwiększenie o kwotę 320,00 zł (§4270) oraz zmniejszenie o kwotę 

320,00 zł (§4300) – zmiana sposobu wydatkowania środków w ramach jednego 

rozdziału. 

 

Dział 801 

- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 80101 - „Szkoły podstawowe” ogółem o kwotę 

61.088,00 zł, z tego:  



 10 

✓ UGiM: zwiększenie  o kwotę 443,00 zł (§2540) oraz zmniejszenie  o kwotę 

1.293,00 zł (§4010) – zmiana sposobu wydatkowania środków w ramach jednego 

działu, 

✓ SP nr 1: zwiększenie o kwotę 89.676,00 zł (§4010) oraz zmniejszenie o kwotę 

27.738,00 zł (§4220) – zmiana sposobu wydatkowania środków w ramach jednego 

działu. 

✓ SP nr 3: zwiększenie o kwotę 7.942,00 zł (§4270 – 1.019,00 zł, §4280 – 

1.473,00 zł, §4300 – 5.000,00 zł, §4360 – 450,00 zł) oraz zmniejszenie o kwotę 

7.942,00 zł (§4210 – 1.962,00 zł, §4220 – 5.000,00 zł, §4410 – 450,00 zł, §4430 – 

530,00 zł) – zmiana sposobu wydatkowania środków w ramach jednego działu. 

✓ SP Płóczki Górne: zwiększenie o kwotę 8.736,00 zł (§4300 – 7.500,00 zł, §4440 

– 1.236,00 zł) oraz zmniejszenie o kwotę 8736,00 zł (§3020 – 1.414,00 zł, §4010 

– 3.681,00 zł, §4170 – 300,00 zł, §4260 – 1.300,00 zł, §4270 – 1.264,00 zł, §4360 

– 224,00 zł, §4410 – 69,00 zł, §4700 – 484,00 zł) – zmiana sposobu wydatkowania 

środków w ramach jednego działu. 

 

- zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 80103 - „Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych” ogółem o kwotę 2.355,00 zł, z tego:  

✓ UGiM: zmniejszenie  o kwotę 2.355,00 zł (§2540) – zmiana sposobu 

wydatkowania środków w ramach jednego działu, 

✓ SP Płóczki Górne: zwiększenie o kwotę 244,00 zł (§4440) oraz zmniejszenie o 

kwotę 244,00 zł (§4010 – 154,00 zł, §4110 – 79,00 zł, §4120 – 11,00 zł) – zmiana 

sposobu wydatkowania środków w ramach jednego działu. 

 

- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 80104 - „Przedszkola” ogółem o kwotę 

10.244,00 zł, z tego:  

✓ UGiM: zwiększenie  o kwotę 3.406,00 zł (§2540) – zmiana sposobu wydatkowania 

środków w ramach jednego działu, 

✓ PP nr 1: zwiększenie o kwotę 21.438,00 zł (§4010 – 17.022,00 zł, §4210 – 

3.400,00 zł, §4270 – 1.016,00 zł) oraz zmniejszenie o kwotę 8.474,00 zł (§3020 

– 1.432,00 zł, §4110 – 383,00 zł, §4120 – 3.665,00 zł, §4170 – 300,00 zł, §4280 – 

1.087,00 zł, §4360 – 58,00 zł, §4390 – 675,00 zł, §4410 – 165,00 zł, §4440 – 

709,00 zł) – zmiana sposobu wydatkowania środków w ramach jednego działu. 

✓ PP nr 2: zwiększenie o kwotę 61.952,00 zł (§4210 – 37.879,00 zł, §4300 – 

23.900,00 zł, §4430 – 173,00 zł) oraz zmniejszenie o kwotę 68.078,00 zł (§3020 

– 125,00 zł, §4010 – 66.354,00 zł, §4170 – 1.588,00 zł, §4440 – 11,00 zł) – zmiana 

sposobu wydatkowania środków w ramach jednego działu. 

 

- zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 80146 - „Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli” ogółem o kwotę 17.000,00 zł, z tego:  

✓ SP nr 1: zmniejszenie o kwotę 17.000,00 zł (§4300 zł) – zmiana sposobu 

wydatkowania środków w ramach jednego działu; 

✓ PP nr 2: zwiększenie o kwotę 675,00 zł (§4700) oraz zmniejszenie o kwotę 

675,00 zł (§4300 zł) – zmiana sposobu wydatkowania środków w ramach jednego 

działu; 

✓ SP Płóczki Górne: zwiększenie o kwotę 1.844,00 zł (§4300) oraz zmniejszenie 

o kwotę 1.844,00 zł (§4700 zł) – zmiana sposobu wydatkowania środków w ramach 

jednego działu.; 

 

- zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 80148 - „Stołówki szkolne i przedszkolne” 

ogółem o kwotę 6.838,00 zł, z tego:  

✓ PP nr 1: zmniejszenie o kwotę 12.964,00 zł (§3020 – 1.268,00 zł, §4010 – 

4.709,00 zł, §4040 – 17,00 zł, §4110 – 3.089,00 zł, §4120 – 86,00 zł, §4210 – 

2.000,00 zł, §4280 – 480,00 zł, §4360 – 108,00 zł, §4390 – 671,00 zł, §4410 – 

36,00 zł, §4700 – 500,00 zł) – zmiana sposobu wydatkowania środków w ramach 

jednego działu; 

✓ PP nr 2: zwiększenie o kwotę 6.270,00 zł (§4210 – 5.740,00 zł, §4300 – 530,00 

zł) oraz zmniejszenie o kwotę 144,00 zł (§3020 – 74,00 zł, §4280 – 70,00 zł) - – 

zmiana sposobu wydatkowania środków w ramach jednego działu. 

 



 11 

- zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 80149 - „Realizacja zadań wymagających 

specjalnej organizacji nauki…” ogółem o kwotę 22.035,00 zł, z tego:  

✓ UGiM: zmniejszenie o kwotę 35,00 zł (§2540) – zmiana sposobu wydatkowania 

środków w ramach jednego działu; 

✓ SP nr 1: zmniejszenie o kwotę 22.000,00 zł (§4240) – zmiana sposobu 

wydatkowania środków w ramach jednego działu; 

 

- zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 80150 - „Realizacja zadań wymagających 

specjalnej organizacji nauki…” ogółem o kwotę 23.104,00 zł, z tego:  

✓ UGiM: zmniejszenie o kwotę 166,00 zł (§2540) – zmiana sposobu wydatkowania 

środków w ramach jednego działu; 

✓ SP nr 1: zmniejszenie o kwotę 22.938,00 zł (§4010 – 15.000,00 zł, §4110 – 

3.000,00 zł, §4120 – 1.000,00 zł, §4240 – 2.500,00 zł, §4410 – 1.438,00 zł) – 

zmiana sposobu wydatkowania środków w ramach jednego działu; 

 

- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 80195 - „Pozostała działalność” 

ogółem o kwotę +/- 2.300,00 zł, z tego:  

✓ UGiM: zwiększenie o kwotę 2.300,00 zł (§4117 – 2.057,95 zł, §4119 – 242,05 zł)  

oraz zmniejszenie o kwotę 2.300,00 zł (§4307 – 2.057,95 zł, §4309 – 242,05 zł) 

– zmiana sposobu wydatkowania środków w ramach projektu pn.: „Rozwój 

kompetencji kluczowych uczniów Szkół Podstawowych na terenie Gminy i Miasta 

Lwówek Śląski”, projekt realizowany w ramach RPO WD 2014 – 2020 

współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

Dział 852 

- zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 85214 - „Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze…” ogółem o kwotę 2.194,00 zł, z tego: 

✓ MGOPS: zmniejszenie o kwotę 2.194,00 zł (§4300) – zadanie własne – zmiana 

sposobu wydatkowania środków w ramach jednego działu. 

 

- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 85216 - „Zasiłki stałe” ogółem o kwotę 

48.000,00 zł, z tego: 

✓ MGOPS: zwiększenie o kwotę 48.000,00 zł (§3110) – zadanie własne z BP – na 

dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. 

 

- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 85278 - „Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych” ogółem o kwotę 10.970,00 zł, z tego: 

✓ MGOPS: zwiększenie o kwotę 10.970,00 zł (§3110 – 8.776,00 zł (własne BP) i 

2.194,00 zł (własne)) – pomoc dla rodziny poszkodowanej w wyniku pożaru w 

miejscowości Skorzynice 31, który miał miejsce 19 kwietnia 2020 r. 

 

Dział 855 

- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 85506 - „Tworzenie i 

funkcjonowanie klubów dziecięcych” ogółem o kwotę +/- 5.070,00 zł, z tego: 

✓ Klub dziecięcy nr 1: zwiększenie o kwotę 5.070,00 zł (§4010 – 4.688,00 zł, 

§4110 – 382,00 zł) oraz zmniejszenie o kwotę 5.070,00 zł (§4120 – 862,00 zł, 

§4170 – 4.208,00 zł) – zmiana sposobu wydatkowania środków w ramach jednego 

rozdziału. 

 

Dział 900 

- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 90013 - „Schroniska dla 

zwierząt” ogółem o kwotę +/- 500,00 zł, z tego: 

✓ UGiM: zwiększenie o kwotę 500,00 zł (§4300) oraz zmniejszenie o kwotę 

500,00 zł (§4210) – zmiana sposobu wydatkowania środków w ramach jednego 

rozdziału. 

 

Dział 921 

- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 92105 - „Pozostałe 

zadania w zakresie kultury” ogółem o kwotę +/- 1.300,00 zł, z tego: 

✓ UGiM: zwiększenie o kwotę 1.300,00 zł (§4388 – 1.105,00 zł, §4389 – 195,00 zł) 

oraz zmniejszenie o kwotę 1.300,00 zł (§4308 – 1.105,00 zł, §4309 – 195,00 zł) 



 12 

– zmiana sposobu wydatkowania środków w ramach projektu pn.: „Odkryj 

geologiczne skarby Górnych Łużyc i Dolnego Śląska” w ramach Programu Współpracy 

INTERREG Polska – Saksonia 2014 - 2020. 

 


